CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

024

PORTARIA N° 024/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas

atribuições legais, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Municipio, no artigo 10 da Lei
Municipal 2.425/2008,

R E S O L V E:

I - atribuir, em 06 de janeiro de 2022, Grau "J", ao respectivo nivel de
vencimento, da servidora ELlSÂNGELA DE SOUSA SANTIAGO, matricula 499-5, titular do cargo de
provimento efetivo de ANALISTA DO LEGISLATIVO, Nivel V da Carreira "E", sob o regime estatutário,

por ter completado 730 (setecentos e trinta) dias relativos ao intersticio de 7 de janeiro de 2018 a 05

de janeiro de 2022;

II - retroagir os efeitos desta portaria a 06 de janeiro de 2022.

Progressão Horizontal anterior: Grau "F" em 10 de janeiro de 2014 - Portaria 013/2014

Grau "G" em 10 de janeiro de 2016 - Portaria 013/2016

Grau "H" em 23 de janeiro de 2018 - Portaria 009/2018

Grau "I" em 07 de janeiro de 2020 - Portaria 017/2020

\,

Cãm", Moo"i", de 1,'ti09'. em 20 dej'~2

A ônirl!~eira Ne o diel Fernandes de Oliveira
P~NTE ICE-PRESIDENTE

\